และของหน่วยงานของรัฐตามที่กรมบัญชีกลางกำหนด และให้ปิดประกาศโดยเปิดเผย ณ สถานที่ปิดประกาศ

ของหน่วยงานของรัฐ นั้น

               จังหวัดสมุทรสาคร ขอประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ ๒๕๖๘

โครงการจัดซื้อเครื่องจี้ตัดด้วยไฟฟ้าความถี่สูง จำนวน ๑ เครื่อง วงเงินงบประมาณ ๑,๔๙๙,๐๐๐.- บาท

(หนึ่งล้านสี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) ตามเอกสารที่แนบท้ายประกาศนี้

               จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

 

  ประกาศ ณ วันที่ ๑๔ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

 

  ศุภฤทธิ์ เฮงคราวิทย์

  (นายศุภฤทธิ์ เฮงคราวิทย์)

  ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสมุทรสาคร

  ปฏิบัติราชการแทนผู้ว่าราชการจังหวัดสมุทรสาคร

[...]

หน่วยงาน โรงพยาบาลสมุทรสาคร สำนักงานสาธารณสขุจังหวัดสมุทรสาคร สำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข 

ตามแผนจัดสรรงบประมาณเงินบำรุงโรงพยาบาลสมุทรสาคร ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อเครื่องจี้ตัดด้วยไฟฟ้าความถี่สูง จำนวน ๑ เครื่อง 
2. วงเงินงบประมาณ ๑,4๙๙,000.- บาท (หนึ่งล้านสี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) 
3. ระยะเวลาการดำเนินการ ปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 

ที ่ แผนการจัดซื้อจัดจ้าง 
พ.ศ. 2568 หมายเหตุ 

พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย. ต.ค. พ.ย. ธ.ค.  
1. ประกาศแผนการจัดซื้อจัดจ้าง          
2. แต่งตั้งกรรมการกำหนดราคากลาง          
3. กำหนดราคากลาง